様式第１号（第７条関係）

南三陸少年団

南三陸　太郎 ㊞

下記のとおり登録したいので、申請します。

住　　所

氏　　名

電話番号
緊　急
連絡先

【記載例】

記

南三陸町　○○○学校　体育館・小ホール・校庭・柔剣道場

(該当施設に○)

学校施設使用団体登録申請書

令和　〇年　　　△月　　　□日

南三陸町教育委員会教育長　様

団　体　名

申請者氏名

目　　　　的 練習のため

使用希望学校

団　体　名

使 用 責 任 者

南三陸少年団

登 録 人 員

男 女 計

● ▲

南三陸町○○○

南三陸　太郎

△△△△―△△△―△△△△△△△△―△△△―△△△△

■

施設を使用するときは、規則、規程に定められた事項を厳守いたします。

受　　付 令和　　年　　月　　日 登 録 番 号